Российская Федерация

   Самарская область

муниципальный район

        Кинельский

  Администрация

сельского поселения

      Богдановка

446415, с. Богдановка,

  ул. Конычева,20

тел/факс: 8 (84663)36-1-24,

       8 (84663)36-1-25
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №175
от 11.10. 2013 г.

«О создании комиссии по проведению муниципального контроля

за сохранностью автомобильных дорог местного значения

в границах населенных пунктов поселения»

В соответствии с  Федеральным Законом от 22 ноября 1995 г. № 171-ФЗ «О В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 08.11.2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», федеральным законом от 26.12.2008 года №294 «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом сельского поселения Богдановка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать комиссию по проведению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения.

3. В своей работе комиссии руководствоваться действующим законодательством, а также Положением по осуществлению муниципального контроля за сохранностью дорог местного значения в границах сельского поселения Богдановка, утвержденное  постановлением главы администрации сельского поселения Богдановка «Об утверждении Положения по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах
сельского поселения Богдановка» за №63 от 20.03.2013г., опубликованное в газете «Вестник Богдановки» от 29.03.2013 г. №4 (43).

4. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки».

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

 6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского

поселения Богдановка

              А.М.Сидиряков

Утвержден

Постановлением Главы администрации

сельского поселения Богдановка

№175 от 11.10.2013 г.

Состав комиссии по проведению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения:

Председатель комиссии- Сидиряков А.М. - глава администрации сельского поселения Богдановка.

Секретарь комиссии- Крамер И.В. – землеустроитель администрации сельского поселения Богдановка.

Члены комиссии:

- Бакулина Е.В. – директор Сельского Дома Культуры в с. Богдановка (по согласованию)

- Галиулинов И.С. – депутат Собрания представителей сельского поселения Богдановка (по согласованию)

- Антонова В.Я. - депутат Собрания представителей сельского поселения Богдановка (по согласованию)

- Сидоров А.А. - депутат Собрания представителей сельского поселения Богдановка (по согласованию)

- Екимов А.А. – директор ГБОУ СОШ с. Богдановка (по согласованию)